НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ УЧАСТНИКА

Письмо-заявка на участие предоставление тендерной документации

№:___________
Дата: ________
Кому: Тендерной Комиссии АКБ «КАПИТАЛБАНК»

Уважаемые дамы и господа!

[bookmark: _GoBack]Мы, нижеподписавшиеся (наименование Участника тендера), намерены участвовать в тендерных торгах на ________________________________. В этой связи просим Вас предоставить техническое решение/комплект рабочих чертежей и сопровождающую документацию.
Гарантируем конфиденциальность в связи с чем готовы подписать соглашение о неразглашении.

Приложение -

	______________________________
(подпись уполномоченного лица)
	___________________________
(Ф.И.О. и должность уполномоченного лица)

М.П.
Дата: «________» _________________ 20_____ г.

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ УЧАСТНИКА
№:___________
Дата: ________
Кому:
Тендерной комиссии
АКБ «Капиталбанк»

АНКЕТА УЧАСТНИКА
(ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ ОБ УЧАСТНИКЕ КОНКУРСНЫХ ТОРГОВ)
	1.
	Полное наименование юридического лица, с указанием организационно-правовой формы

	2.
	Прежнее, полное наименование юридического лица, с указанием организационно правовой формы

	3.
	Сведение о регистрации (дата регистрации, регистрационный номер, наименование регистрирующего органа)

	4.
	Юридический адрес

	5.
	Фактический адрес

	6.
	Контактный телефон, е-mail

	7.
	ИНН/ПИНФЛ

	8.
	ОКЭД

	9.
	Банковские реквизиты

	10.
	Размер уставного капитала, указанного в учредительных документах коммерческой организации

	11.
	Основные направления деятельности

	12.
	Гарантийное письмо
	В Приложении

	13.
	Сведения свидетельствующие, что Участник не находится в состоянии судебного разбирательства

	14.
	Справка с банка, обслуживающего основной депозитный счет до востребования, об отсутствии Картотеки №2, блокировки счетов

	______________________________
(подпись уполномоченного лица)
	_________________________________
(Ф.И.О. и должность уполномоченного лица)

М.П.
Дата: « ________ » _________________ 20____г.

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ УЧАСТНИКА

№:___________
Дата: _______
Кому:
Тендерной Комиссии
АКБ «Капиталбанк»
ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Настоящим письмом подтверждаем, что _(наименование компании)___:
1)  не находится в стадии реорганизации, ликвидации или банкротства;
2)  не находится в состоянии судебного или арбитражного разбирательства;
3)  отсутствуют ненадлежащим образом исполненные обязательства по ранее заключенным договорам

	Должность руководителя

	_______________
(подпись, печать)
	Ф.И.О.

	Главный бухгалтер
	_______________
(подпись)
	Ф.И.О.

	Юрисконсульт/юрист
	_______________
(подпись)
	Ф.И.О.